
COMUNE DI SEGARIU 
Provincia del Sud Sardegna 

 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

FONDO DI SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI di cui al D.P.C.M. del 30 Settembre 2021.  

Annualità 2021 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

(AGGIORNATA a seguito della riapertura dei termini di partecipazione all’Avviso Pubblico) 

Allegato alla determinazione U.R. n. 33 del 27.04.2023 

 

 N. 
ISTANZA 

PROT. 
DATA ATECO PUNTEGGIO 

SPESE AMMESSE CONTRIBUTO 
RICONOSCIUTO 

1 
11280/11282 

 
09/12/2022 10.71.10 63,24 €.19.380,10 € 12.081,46 

2 
 

11292  
 

10/12/2022 
89.19.09 

 
66.22.04 

25 €.13.494,04 € 12.081,46 

3 2626/2654 
31/03/2023 

 
01/04/2023 

47.52.10 
 

47.91.10 
15,63 €.13.615,32 € 12.081,46 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 
Dott. Marco Pintori 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Rag. Andreina Frau 
 


